

Noella Wholesale ApS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 37 84 72 59

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noella Wholesale ApS Kaolinvej 6 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 37 84 72 59
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lau Kjær Knudsen Mikael Øvad Bent Knudsen
Direktion	Lau Kjær Knudsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktiviteter er engroshandel med beklædning og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.406 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.134 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med den under eventualposter omtalte sag. Ledelsen har afvist sagsøgers påstand og forventer at sagen falder ud til selskabets fordel. Det er endvidere ledelsens vurdering at et eventuelt udfald til sagsøger fordel ikke vil have betydning for selskabets fremtige drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.405.829	49
1 Personaleomkostninger	-707.490	-83
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.566	-6
Driftsresultat	2.667.773	-40
Andre finansielle indtægter	156.805	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.997	-1
Resultat før skat	2.764.581	-40
Skat af årets resultat	-630.285	7
Årets resultat	2.134.296	-33
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	1.434.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33
Disponeret i alt	2.134.296	-33

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.179	46
Materielle anlægsaktiver i alt	40.179	46
Anlægsaktiver i alt	40.179	46
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.814.495	612
Varebeholdninger i alt	2.814.495	612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.844.015	91
Udsudte skatteaktiver	5.018	16
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6
Andre tilgodehavender	25.000	3
Tilgodehavender i alt	1.874.033	116
Likvide beholdninger	1.008.184	75
Omsætningsaktiver i alt	5.696.712	803
Aktiver i alt	5.736.891	849

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	1.341.050	-93
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.141.050</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.255	106
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.071	604
Selskabsskat	619.038	0
Anden gæld	1.966.477	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.595.841</u>	<u>842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.595.841</u>	<u>842</u>
Passiver i alt	<u>5.736.891</u>	<u>849</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	685.589	82
Pensioner	13.225	0
Andre omkostninger til social sikring	8.676	1
	<u>707.490</u>	<u>83</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.930	0
Andre finansielle omkostninger	42.067	1
	<u>59.997</u>	<u>1</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag, som forventes afsluttet medio 2020. På nuværende tidspunkt kan størrelsen af et eventuelt erstatningskrav ikke opgøres pålideligt, men det forventes at være i omegnen af t.kr. 600.

Selskabet har afvist sagsøgers påstand, og forventer på baggrund af en juridisk vurdering at sagen falder ud til selskabets fordel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Noella Fashion IVS, CVR-nr. 37365513 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 948 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
